Ofício nº ________ /2022
____________, __ de ________ de 2022
À Senhora
ANDRÉA VULCANIS
Secretária
Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável
Rua 82, nº 400, 2º andar, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, Centro
CEP 74015-908, Goiânia/GO
Senhora Secretária,
Solicitamos o cadastro da Secretaria de Meio Ambiente do município: ________________________________ para utilização da Plataforma “Monitor de Queimadas Estado de Goiás”.
Na oportunidade indicaremos o servidor:

Nome_______________________________________________________________

Email_______________________________________________________________

Telefone/WhatsApp ___________________________________________________
Atenciosamente,
_______________________
Nome do Secretario
Secretário de Meio Ambiente
Nome do Município